РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АО ГК «СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ»
ООО ЗАВОД «ПРОМПРИБОР»
Код ТН ВЭД ТС: 9032 89 000 0
Контроллеры ввода-вывода ST450
ПАСПОРТ
ВЛСТ 324.00.000 ПС
2019 г.

ВЛСТ 324.00.000 ПС  v03 3
2.2 Варианты исполнения контроллера
Структура условного обозначения Контроллеров:
ST450 - M2 - 8  HV - 0 - 1 - R  E
                Наличие интерфейса Ethernet:
 E - Один интерфейс
 E2 – Два интерфейса
                Наличие интерфейса RS-485:
 R - Один интерфейс
 R2 – Два интерфейса
                Количество каналов измерения температуры
                Количество сигналов ТУ (~/=220В)
                Номинальное напряжение сигналов ТС:
 HV – ТС на =220 В
 HVA – ТС на ~230 В
 не указано – ТС на =24 В
                Количество сигналов ТС
                Модель контроллера
 M1 – Со стандартным набором функций
 M2 – С расширенным набором функций
                Наименование
Функциональные особенности контроллеров различных исполнений приведены в таблице 2.1.
Таблица 2.1 – Функциональные особенности контроллеров ввода-вывода ST450
Наименование
Каналы ТС Каналы ТУ
(Вкл., выкл.,
блокировка
АПВ)
Измерение
температуры
Интерфейсы Потребляемая
мощность,
Вт, не более Кол-во Uном RS-485 Ethernet
ST450-M2-16-6-0-RE 16 =24 B 6(2) нет да да 8
ST450-M2-16-0-1-RE
16 =24 B нет да да
да
6
ST450-M2-16-0-1-R нет
ST450-M2-32-0-1-RE
32 =24 B нет да да
да
10
ST450-M2-32-0-1-R нет
ST450-M2-4HV-0-1-RE
4
=220 B
нет да да
да
3
ST450-M2-4HV-0-1-R нет
ST450-M2-4HVA-0-1-RE
~230 B
да
ST450-M2-4HVA-0-1-R нет
ST450-M2-8HV-0-1-RE
8
=220 B
нет да да
да
3
ST450-M2-8HV-0-1-R нет
ST450-M2-8HVA-0-1-RE
~230 B
да
ST450-M2-8HVA-0-1-R нет